Директору МУДО «ДТ»
О.В.Бородиной

__________________________
__________________________,

(Ф.И.О. родителя)
проживающего по адресу:

__________________________
__________________________
__________________________

Паспортные данные:
__________________________
__________________________

Телефон
_________________________

Заявление

   Прошу принять мою дочь (сына)
__________________________________________________________________
в объединение МУДО «ДТ»
__________________________________________________________________

(название объединения)
с ___________________________20____   года.

Дата:                                                                               Подпись:

Ознакомлен с локальными актами:
1. Уставом ДТ
2. Лицензией учреждения
3. Программой деятельности учреждения
4. Общеобразовательной программой дополнительного образования

объединения
5. Положением о порядке приема и отчислений обучающихся
6. Положением о совете учреждения
7. Положением о родительском комитете

Дата:                                                                          Подпись: